
Odběratel:

Faku].tnj. nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěí.slo: 2586537

V Úvalu 84 ID : 3O37O3
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 0?.o3.2ol9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O! Dod,avatel: Tel:

Fax:
Cochlear Europe Ltd.
Kanenická 56
17000 Praha 7

Vyřizuje 2

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM trTit Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L52/4O Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hJ.avlr a krku UK 1.LF a Eti[ Motol

Název Poěet
1 Kochleární implantát NUCLEUS 7 CI532-KrT procesor

CP1000, slim modioJ.ar elektrode
álKs cNs_cI532

( 27 .o7 .2oL8 z2ol7-023851 62/t7 /l)

1Ks

590 640,o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

513 600,00
590 640,00

( (INT303703) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posJ.ední. cenovou no},ídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vl,řízena.
Dódávejte pouze celá bal.ení.
žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Nenj.-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
cstatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


